Unde profecti sunt in Phairoth, quæ respicit Beelphegor, et castrametati sunt autè Magdalum.

Phairoth interpretari dicitur *os nobilium*, per quod exprimitur lingua doctorum. In convalle quippe patientiæ constitutus, quo gravius vel persecutionum vel carnalium tentationum flagellis atteritur, eo magis necesse est ut ei ab ore nobilium, id est a sanctorum doctorum exhortationibus, succurratur. Si vero non Phairoth, sed Osirath, sive Osiris, est, ut alia testatur editio, sciendum est quod Irathicus interpretatur. Ad os ergo, hoc est, ad primum vici hujus venit ingressus; quod significat novæ conversationis initium. Unde non ad urbem, sed ad vicum veniunt; quia necesse est ut novitii quique interim se intra suburbana vitæ colibeant modum, nec precipitanter adhuc audeant senatoriæ perfectionis attentare fastigium. Unde Lene dicitur quoniam Airoth respicit Beelsephon. Beelsephon siquidem interpretatur *ascensio speculæ* **142** sive *turris*. A parvis enim ad magna conscenditur. Non enim hæc mansio fuit in ipsa specula, sed respiciebat speculam. Quia novitius quisque, etsi ad speculative vitam jam per desiderium tendat, necdum tamen ad speculative perfectionis cultum aspirat. Quamobrem illic apte subjungitur: « Et castrametati sunt ante Magdalum (Num. xxxiii). » Magdalum, *magnificentia* dicitur. Noviter enim quis ad Dei servitium veniens ascensionem speculæ et magnificentiam jam quidem in conspectu suo per intentionem tenet, sed per effectum virtutis nonnullum possidet; quia, licet spe contemplationis et perfectionis jam pascatur et nutriatur, necdum tamen consummata munditiæ vel supernæ gratiæ nitore perficitur. Ut, si Beelsephor interpretatur *dominus aquilonis*, sicut a quibusdam dicitur; quid per hunc aquilonis dominum, nisi antiquus hostis exprimitur, qui frigidis et ab amore Dei alienis cordibus principatur? Ante hunc ergo, id est contra hunc, castrametamur, cum adversus cum infederabili dimicatione confligimus.

Inde profecti per mare Rubrum venerunt in Mara, quæ interpretatur *amaritudo*. Rectus scilicet ordo est ut qui ad terram properant melle manantem, in deserto vite hujus laboris et tentationis amaritudinem hauriant, et per disciplinæ præsentis asperitatem perveniant ad remunerationis internæ dulcedinem. Unde dicit Apostolus: « Omnis, inquit, disciplina in præsentem quidem non videtur esse gaudii, sed mœroris; post autem fructum pacatissimum exercitatis per eam reddet justitiæ (Hebr. xi). » In procinctu siquidem spiritualis militiæ constitutis, modo amara dulcibus, modo dulcia miscentur amaribus, ut per hæc experiatur humana conditio, et quid a se patiat infirmitatis, et quid a Deo debeat sperare virtutis. Sicut eidem populo dicitur: « Admixte et cibavit te manna in deserto, quod nesciebant patres tui, donec dignosceretur quod esset in corde tuo (Deut. viii). »